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Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

Steirische Landesmeisterschaft

ABB - ASF Büchsen Bewerb

04.07.2020

Kettner Schießarena Zangtal

Einzellader
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Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Erg. Erg. Ges

1 13 Niegelhell Alexander 300198 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 186

2 21 Liebmann Gerald 300082 ST SVB ALL 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 10 10 10 9 9 9 9 8 7 4 85 181

3 19 Bischof Philipp 300193 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 8 8 6 6 1 78 178

4 2 Sailer Anton 300179 ST SWT ALL 10 10 10 10 10 10 9 8 8 8 93 10 10 9 8 8 7 7 6 6 6 77 170

5 12 Lamprecht Josef 300172 ST SWT ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 7 6 6 5 5 3 70 168

6 16 Schrempf Michael 300359 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 8 8 7 7 6 6 5 4 70 168

7 11 Lamprecht Peter 300110 ST SWT ALL 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 8 8 7 6 6 6 5 4 70 167

8 10 Theißl Samuel 300318 ST SWT ALL 10 10 9 9 9 9 8 7 6 2 79 8 7 7 6 6 4 4 3 1 0 46 125

9 9 Plass Norbert 300213 ST SWT ALL 10 10 9 7 6 6 6 3 2 1 60 7 7 4 3 2 0 0 0 0 0 23 83

10 1 Zrunek Karl 300097 ST SWT ALL 10 8 8 8 7 6 6 5 5 2 65 6 2 1 0 0 0 0 0 0 0 9 74

Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Erg. Erg. Ges

1 18 Tritscher Maresi 300195 ST SAI DAM 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 8 8 7 7 7 7 7 80 179

2 17 Trinker Barbara 300218 ST SAI DAM 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 7 7 7 7 4 3 73 171

3 14 Fauland Ingrid 300042 ST SKB DAM 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 9 9 8 7 6 4 2 1 0 56 151

Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Erg. Erg. Ges

1 15 Hödl Andreas ST SKB GÄS 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 9 7 7 6 6 6 5 4 3 0 53 150

Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Erg. Erg. Ges

1 5 Kaspar Franz 300057 ST SKB SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 9 9 9 7 93 192

2 22 Höller Franz 300226 ST SAI SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7 92 191

3 23 Marath Klaus 300092 ST SVB SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 9 8 8 8 6 5 5 4 72 171

Steirische Landesmeisterschaft

Kettner Schießarena Zangtal am 04.07.2020

Sitzend Stehend angestrichen

Damen Klasse

Sitzend

ABB - ASF Büchsen Bewerb

Stehend angestrichen

Allgemeine Klasse

Sitzend Stehend angestrichen

Gäste Klasse

Sitzend Stehend angestrichen

Senioren Klasse I



Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Erg. Erg. Ges

1 6 Matzer Franz 300095 ST SKB SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 7 7 5 83 183

2 8 Woldrich Walter 300140 ST SVB SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 9 8 7 7 6 4 79 177

3 20 Adler Josef 300373 ST SWT SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 8 8 8 7 7 6 5 78 176

4 3 Kleindienst Günther 300062 ST SVB SEN II 10 9 9 9 9 8 7 6 6 6 79 10 10 9 8 8 6 6 5 3 3 68 147

5 7 Steirer Walter 300164 ST SVB SEN II 10 10 10 10 10 9 9 9 9 0 86 8 8 8 8 7 7 4 3 0 0 53 139

6 4 Katholnig Peter 300217 ST SVB SEN II 10 10 10 10 10 9 7 7 7 6 86 10 7 6 6 5 5 4 4 3 1 51 137

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

info@stsf.at ZVR: 486390499www.stsf.at

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

Steirischer Wurftaubenclub

Josef Adler

Zrunek Karl, Niegelhell Alexander, Schrempf Michael

Dr. Siegert Jürgen, Woldrich Walter, Marath Klaus, Katholnig Peter

Sonnig, 24 Grad

Sitzend Stehend angestrichen

Senioren Klasse II
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Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Erg Erg Ges

Schützenrunde Kittenbach I 30 30 30 30 30 30 30 30 30 28 298 30 30 29 28 28 26 25 24 24 19 263 561

13 Niegelhell Alexander 300198 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 186

5 Kaspar Franz 300057 ST SKB SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 9 9 9 7 93 192

6 Matzer Franz 300095 ST SKB SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 7 7 5 83 183

Schützenverein Erzherzog Johann Aich 30 30 30 30 30 30 30 30 28 27 295 30 29 26 25 22 21 20 20 16 14 223 518

16 Schrempf Michael 300359 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 8 8 7 7 6 6 5 4 70 168

18 Tritscher Maresi 300195 ST SAI DAM 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 8 8 7 7 7 7 7 80 179

17 Trinker Barbara 300218 ST SAI DAM 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 7 7 7 7 4 3 73 171

Steirischer Wurftaubenclub II 30 30 29 29 29 29 28 27 24 20 275 28 27 25 23 21 18 17 15 12 8 194 469

12 Lamprecht Josef 300172 ST SWT ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 7 6 6 5 5 3 70 168

10 Theißl Samuel 300318 ST SWT ALL 10 10 9 9 9 9 8 7 6 2 79 8 7 7 6 6 4 4 3 1 0 46 125

20 Adler Josef 300373 ST SWT SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 8 8 8 7 7 6 5 78 176

Schützenclub Voitsberg 30 29 29 29 29 27 26 25 24 15 263 28 28 26 25 24 21 17 15 9 7 200 463

8 Woldrich Walter 300140 ST SVB SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 9 8 7 7 6 4 79 177

3 Kleindienst Günther 300062 ST SVB SEN II 10 9 9 9 9 8 7 6 6 6 79 10 10 9 8 8 6 6 5 3 3 68 147

7 Steirer Walter 300164 ST SVB SEN II 10 10 10 10 10 9 9 9 9 0 86 8 8 8 8 7 7 4 3 0 0 53 139

Steirischer Wurftaubenclub I 30 28 28 28 27 26 25 22 22 19 255 26 22 18 16 15 13 13 12 11 10 156 411

2 Sailer Anton 300179 ST SWT ALL 10 10 10 10 10 10 9 8 8 8 93 10 10 9 8 8 7 7 6 6 6 77 170

11 Lamprecht Peter 300110 ST SWT ALL 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 8 8 7 6 6 6 5 4 70 167

1 Zrunek Karl 300097 ST SWT ALL 10 8 8 8 7 6 6 5 5 2 65 6 2 1 0 0 0 0 0 0 0 9 74

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter: Sonnig, 24 Grad
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Steirische Landesmeisterschaft

ABB - ASF Büchsen Bewerb

Kettner Schießarena Zangtal am 04.07.2020

Mannschafts Wertung

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

Sitzend Sitzend

Steirischer Wurftaubenclub ()

1

Josef Adler

Zrunek Karl, Niegelhell Alexander, Schrempf Michael

Dr. Siegert Jürgen, Woldrich Walter, Marath Klaus, Katholnig Peter
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